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Säkra luckor för extra 
känsliga lägen och platser

Alla våra luckor är livsmedelsgodkända med lång  
livslängd vilket gör dem hållbara över tid

I över tio år har vi på Amphi-tech levererat säkerhets-
luckor i rostfritt, syrafast stål. Varje lucka som tillverkas 
skapar en viktig roll i att skydda byggnader, tankar och 
reservoarer från yttre föroreningar, hot, sabotage och 
terror. Vi har idag egenutvecklade samt svensktillver-
kade produkter som är anpassade för att skapa trygga, 
säkra och hållbara byggnader.

Luckor i alla storlekar
Amphi-Safe® säkerhetslucka håller både objudna 
gäster och föroreningar borta. Luckan är garanterat tät 
och mycket svårforcerad. 

Vi har idag vår standardlucka LH samt vår säkerhets-
lucka RC3 och nu senast vår säkerhetsklassade lucka 
RC4. Våra RC-luckor är testade hos RISE. Samtliga 
modeller finns i tre standardstorlekar och vi gör även 
kundanpassade lösningar. Om olyckan är framme så 
går det att byta ut delar av luckan vilket gör att man 
slipper att investera i en helt ny lucka.

Vi mäter och monterar våra luckor på plats ute hos Er.

Säkerhetslucka med larmsystem
Kompletterar man luckan med Amphi-Secure™ så blir 
lösningen unik i sitt slag. Amphi-Secure™  är ett defor-
mationskänsligt detektorsystem vilket gör att man i ett 
tidigt skede larmas om pågående intrångsförsök. 

Amphi-Secure™ utgörs av en balanserad sabota-
geskyddad strömslinga som känner av förändringar i 
resistansen hos Amphi-Safe® säkerhetslucka. Larmet 
går när manluckan påverkas mekaniskt, genom 
exempelvis brytning, sågning eller borrning. 

Kopplas till larmcentral
Amphi-Secure™ är konstruerat så att skadlig elektrici-
tet inte kan förekomma i konstruktionen. Systemet är 
avsett att kopplas till larmsändare eller larmcentral.

Inbyggt lås
Våra RC luckor har ett inbyggt lås i luckan vilket gör att 
det är skyddat mot sabotage, väder och vind. Luckorna 
har dubbla låspunkter för extra trygghet och säkerhet.

Fallskydd
Vårt fallskydd passar oavsett vilken av våra stan-
dardstorlekar ni väljer. Fallskyddet är lätt att skjuta 
undan vid arbete vid manlucka.

Uppsamlingsbalja
En extra skyddsbarriär finns som tillval för eventuellt 
kondensvatten och som ett extra skydd utöver de 
dubbla plåtbarriärerna som är standard i alla våra 
luckor.
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Säkerhetslucka Amphi-Safe® RC3 Säkerhetslucka Amphi-Safe® RC4

Syrafast stål EN 1.4404 Syrafast stål EN 1.4404 samt förstärkt med material som står 
emot mekaniskt skärande verktyg  

Dolda brytskyddade detaljer Extraförstärkta och dolda brytskyddade detaljer

Livsmedelanpassad Livsmedelanpassad

Fjäderupphängd tätningslist som inte fryser 1630:2011 Fjäderupphängd tätningslist som inte fryser 1630:2011

Säkerhetsklassad enligt: SS-EN 1627:2011 RC3 Säkerhetsklassad enligt SS-EN 1627:2011 RC4

Väder- och sabotageskyddat lås Väder- och sabotageskyddat lås

Dubbla plåtbarriärer Dubbla plåtbarriärer

Larmsystem Amphi-Secure™ Amphi-Safe® Fallskydd

Skyddsklass: IP66/1P67 Passar till samtliga standardstorlekar och går att justera till 
önskad storlek

UV resistensakapsling: UL 508 Hygieniskt anpassat – behöver inte lyftas av utan kan enkelt 
skjutas undan vid behov

Brandklassificering: UL 746C 5V Justerbar öppningsstorlek mellan spjälorna vilket gör att 
man kan justera öppningsstorleken till önskad storlek

Inspänning: 215–240Vac

Temperaturområde: 0-60 grader Celsius

Utspänning balanserad strömslinga: Max 5 VDC/2mA

Kabelförskruvningar: 3 st xM16 (för kable 0 3mm – 9mm

Fjäderupphängd 
tätningslist Brytskyddade detaljer

Infällt sabotage- 
skyddat hänglås Dubbla låspunkter

Våra luckor och säkerhetslösningar är  
tillverkade i Sverige!

Vill ni veta mer? 
Kontakta oss på info@amphi-tech.se eller telefon 
0582-68 68 90. Vår strävan är att erbjuda våra kunder 
expertkunskap så att ni i er tur kan bedriva en trygg, 
säker och hållbar verksamhet. Vi hjälper er att ta fram 
en trygg och säkert lösning för lucka utifrån ert behov.


